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Vierkant-Verbindungsteile 1/4"

70V

Art.No. 59010007
GTIN 4018754035373

Model 70v7
Bezeichnung. Vierkant-Verbindungsteil Antrieb 1/2" Abtrieb 1/2" L.44,3mm
Eigenschaften. e fir Drehmomentschlissel und Einsteckwerkzeuge

Vorteile.

STAHLWILLE: Seit tGiber 160 Jahren stehen wir als deutsches Traditionsunternehmen aus Wuppertal fiir Werkzeug,
das weltweit fir seine exzellente Qualitat geschatzt wird.

Technische Zeichnung.

Technische Attribute. Logistikdaten.

Abtriebsvierkant auBen (Zoll) 1/2" Tiefe mm (IFS) 45



Antriebsvierkant auBen (Zoll)

fiir Nr.

Gr.

Lange mm (L)

1/2"

721/30,721/30
Quick

7
44,3 mm

Breite mm (IFS)
Héhe mm (IFS)
Laénge (verpackt, mm)

Breite (verpackt, mm)
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13
13
73
45

Héhe (verpackt, mm)

Volumen (verpackt, dm3)

Code

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN
Ursprungsland

Ursprungsregion

13

0.042705 dm3
59010007
0,265

0,000

0,002
4018754035373
GERMANY

Nordrhein-Westfalen

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Zolltarifnr 82041100
Packnorm 5
Gewicht 52g
Varianten.
Code Artikelnr (ERP) Bezeichnung GTIN
59010001 70V 1 Xftrr‘i‘:gt{)’;rﬁf?gf‘;ﬂ‘fieil Antrieb 174" 4018754035342
59010003 70V 3 Xft"r'l‘sgt3>/§rf'gg”8“rgf’:]e'l Antrieb 3/8" 4018754035359
59010005 70V 5 e oungstell Antrieb 1z 4018754035366
59010007 70V 7 Xi;“trr'i‘:;t1'>/2°f,rﬁ_i22’”3”mgi:eil Antrieb 1/27 4018754035373
59010008 70V 8 X'betrr'l‘:ggylfrﬁ'gguznrgﬁe” Antrieb 3/4° 4018754035380
59010011 502 1/2 Xftrr‘i‘:;t{)’ze,,rﬁ_iggg”rgieil Antrieb 1/27 4018754035397
59010014 70V 11 Xft';'i‘jgtgy;,rﬁfgg”m“ﬁsmil Antrieb 1747 4018754035427
59010015 70V 12 Xftrr‘i‘:t':;y;rﬁ_izg;’n"fteil Antrieb 3/4° 4018754035434
59010016 70V 16 Vierkant-Verbindungsteil Antrieb 3/4" 4018754218035

Abtrieb 3/4" L.88mm
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GTIN-Code.

4‘01 8754 035373H
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